NR.PROT 50, DATE 30.01.2023

NICFTIMG PER INFORMIM NGA KERXUES! PRANE AGIENCSE KOMEETARE TE
MUEDISIT/AGIENCSE RAJONALE TE MUEDISIT DBE NJQV KU DO TE XETE VENDODEIEN
INSTALIMI PER APLIKIM PERTU PAJSUR ME LEJE MIEDIS! TE INSTALIMIT TE TWMIT A OSE 87
NDRYSEBIME NE FUNKSIOMIMIN EINSTALIMIT TETWMTADRBE B

Bazuar ne LigiiaNr. 20 431 date 09062011 “Per Miroitien e Mjedisit”™, Ligin Nr. 1D 443,
date 27.2011 "Per Lejet ¢ Medisx”, Ligjia Nr. 80/20148, date 9.6 20148 Per nje ndryshim
ne Riinnr. 10448 date 14.7.2011 “Per ejet ¢ mjedsit”, te adryshoar dhe VM 419, date
I5.620L4 "Per miratimin e keriesave 16 posacme per shgyrtimin ¢ kerkesave per loje miedia
te Upave A B dhe C per transferimin ¢ kjeve nga nje subjels te tetrl te khushteve per gjet
respeitive te mjedsit, 4 dhe rmeguiiave te hollesishone per shyyrtisin ¢ tyre nga
auterketet kompetente deri ne eshimin e ketyre igjeve oga OB ja”, Kreu VI
“Informsimi dhe giesemaria ¢ publoot per aplicenin per e sedisi te tpit Adhe B, pika 2
Njoftins duhet e permbaje keto te dhena.

Informadion mese kerkesa do te jete per “Apiidm per itje mjedisl te Uit A cse te tipit B®
apo "Aglikim per ndryshim thelbesor ne kushtet e iejes se mjedish te tipit A cse Te Uipit B,
piken 1D 110"

Te dhenat ¢ ekstraktit te QKR -3¢, Shogeria "DERVEHI H” Shop k. me administrator

2. Albert Dagi, eshte i rregiistruar ne QKR me date 01021996, dhe eshte pajisur me
certifibaten & megistriont < person uridk, me sumer NIPT J 66702911 M,

3 Afresen e vendodhjes se nstaimit, Kukes, Krame Krume,

Lagie Mujaj Rruga Krame Golal,Kkm3, Zona Kadastrale X-34.65-(94.0) Nr_Pasurie 372/3.
4. Penshirimin e veirinmtarise ge parashikohet te 2hvillobet ne nstalim |

piken 1D 1,10, “Furnitim me karburent | makinave ne nje stacion te fumizimit me
karburentne zonat urbene *.

S Nje pershicrim te elementeve te listuara ne formularin nomues

6. Permbiedhjen joteknike te ragortit te vieresimit te ndilimit ne mjedis ne nivel kornbetar
ose nderkufitar, or kerkobet procedura & VNM sene CD,

7. Konssltimez nderiuftare, kur kerkohet sipas legiisladonit ne fogs,

E Autoritetin vendimmarres per dhenien ¢ akiil Te miralim® te kjes se medst, peocedurat
dhe afatet e do te ndigen; -

9. Adresene AXM se ku publity mund te Zergoje komentet dhe sugierinet ¢ ti, me

shicrien apo e forme elekironike, renda 20 [njeaet) diteve nga ata e njoftisai,
fo@akm.go.al

Mbaj pergiegiesi per doreimin ¢ sjoflimit prane NIQV-se perkatese ne 20 CD/IVD

Perf agesuesi | Shogerise

vk ame -

M.' - —



